MopBAKO
Bbl i
BOMEp

10

oKnA2

27 32

19 20

27 33

27 33

27 32

27N2

27 12

27 33

27.33

3320

MpeameTaorosopa

MocTaBKa Kabens BbICOKOBO/IbTHOTO

nocTaBKa mMacna TpaHCchopmMaTopHOro

noctaBka My (T COeMHLLUMNeNbHbIX

nocTaBka My T KOHLEBbIX

nocrtaska nposoga CUM

noctaBka npegoxpaHutenen MT

noctaeka npegoxpaHutenein NMH-2

TlocTaBka pybunbHukos PMC

[MocTaBKa rmb3 aNtOMUHUEBBIX COELUHUTENbHbBIX

OpraHusaumna Komnnaekca paboTt no coanalioo u
NPOeKTUPOBAHUIO CUCTEMbI BUAEOHAONOJeH NS C
cMcTemMoll focTyna KoOHTpons, 1P-tenedollum,
KOH(epeHLCBA3KN, CEPBEPHOro 060pyA0BaHus C
CUCTEMOM XpPaHEeHUA faHHbIX

HayanbHas
(makcumanbHas) LeHa
porosopa, pyb.

951 000,00

245 700.00

1890 000,00

230 000,00

13 300,00

72 000,00

27 000,00

25 200,00

16 000,00

3 700 000.00

Kon-Bo
(o6bem)

820

354

67

60

63

66

107

EonHunua
n3MepeHHa

nrr.

T,

nrr.

T

wT.

wT

wT

ycn.eg

3aKynka, yYacTHHKaMH
KOTOPOi aBNHIOTCB TONbKO
Cy61beKTbl Manoro B CPCAMCIO
npcanpuHUMaTeNbCTBA

cMmn

cMmn

cMmn

cMmn

cMmn

cMmn

cMmn

cMmn

MpwnwewcN] pwTwTy
jfcror ni. [oAnir

[arta
(nepuog)
pasmeLleH Hu
EW3BCLENNH O
3aKynke

Cnoco6 3akynku

3anpoc KOTMPOBOK B
01.2023 3/1eKTPOHHON hopme Ans
cMn

3anpoc KOTUPOBOK B

01 2023 .
371eKTPOHHOI popme

3anpoc KOTUPOBOK B
01 2023 3/1eKTPOHHOI hopme ans
cMn
3anpoc KOTUPOBOK B
01 2023 3NEKTPOHHOI hopMe ans

cMn

01 2023 3aKyIMKa y efIMHCTBEHHOTO
nocTasLiMKa

012023 3aKyTLla y e[JMHCTBEHHOIO
nocTasuiMKa

01 2023 3aKynKay eMHCTBEHHOrO
nocTasLLnKa

01 2023 3aKyTXa Y eAMHCTBErMoro
nocTasLiMKa

01 2023 3aKynKay eaMBCTBEHHOIO
nocTasnLyKa

03 2023 3anpoc npeanoXxeHunii B

3N1eKTPOHHOI hopme



13

13

14

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

62.01

26 20

26 20 18.000

13.96

29.20 23.110

27 11

33 14

26 30

26 51

26 51

27.11

33 17

22.11 14

2211 14

22.11.14

22 11 11 GO

4520.1

AHTUBUPYCHOE NporpammHoe obecneuveHune (90
NULeH3Nii Ha 1rop)

3aKynka KOMNIEKTYOWMUX 4151 KOMMbIOTEPHOM
TEXHUKM

3aKynka fla3epHoro npuHtepa Moy

PacxofHble MaTepuanbl U AeTanm AN HYXJ
NPON3BOACTBEHHbIX YYACTKOB

MocTaBka aBTOMOGMALHOIO NpuLena Ans
nepemeLieHns an3enb-reHeparopa

MocTaBka TpaHcopmaTopoB TMI

KanuTanbHblii peMOHT TpaHcdopmaTopos TM.
FMCA

MpuemHnk nonckosblii MM-500K

MeraommeTpbl

M3mepuTtens conpoTusneHuns 3azemnenms NC-10 ¢
knewamu 1CIrA-10 N rpyHTOBLIMU 30HAaMU

BeH3uHoBbIN reHepaTop Hyundai HHY 10000FE

TexHu4eckoe 06CNyXMBaHNE N PEMOHT 3KCKaaHropa-
nodysunka JSB un TpakTopa bopekc 2101

nocTaBKa WWH ANa 3KcKaBaTopa-nogysymka JSB

nocTasKa WWH Ans TpakTopa bopekc 2101

nocTaBka WWH ana aBtomobuns 311131-HB

nocTaBka WWH ana aBtomobuns F'A3

TexXHU4Yeckoe 06CnyXKMBaHNE N PEMOHT aBTOMOGUNel
B r.CeBactonosnb

270 000.00

108 000,00

65 000.00

1400 000.00

1500 000,00

7 100 000,00

522 600,00

1069 600,00

110000.00

110 700,00

139 980,00

800 000,00

95 000.00

80 000,00

160 000,00

24 000.00

210 000,00

wT

wT

wT

ycn.eg

T

. cMn

ycn.eg

KOMMNNeKT

KOMNNeKT

KOMNNEKT

KOMMNEKT cMn

ycn.ea

wT

arr.

wT.

wT

ycneg

03.2023

03 2023

03.2023

01.2023

01.2023

01.2023

01.2023

02.2023

02.2023

02.2023

02.2023

01.2023

02 2023

02 2023

02 2023

02 2023

012023

3anpoc npeanoxeHnii B
3N1eKTPOHHOI hopme
3anpoc KOTMPOBOK B
3N1eKTOOHHOI (boomc
3anpoc KOTMPOBOK B
3N1EKTPOHHOI (hopme

3anpoc NpeAnoXeHuii B
3/1EKTPOHHON hopme
3anpoc KOTMPOBOK B
3N1EKTPOHHOI (hopme

3anpoc npeanoXxeHnn B

3NeKTPOHHOI hopMe Ans

cMmn

3akynkay eUHCTBEHHOIO
nocTaBLMKa

3anpoc TPAUTEHM A B
3/1eKTPOHHOW hopme
3anpoc KOTUPOBOK B
3M1eKTPOHHOI hopme
3anpoc KOTUPOBOK B
3N1EeKTPOHHOI (hopme
3anpoc KOTUPOBOK B

3NeKTPOHHOI hopMe Ans

cMn

3aKynkay eAnnUCTBELLLLTO
nocTaBLnKa

3aKyrnKa y efJMHCIBELLIOTO
nocTasLiMKa

JaKyLlcay eAMHCTBEHHOTO
nocTaBLiMKa

3aKynka y eiIMHCTBEHHOIO
nocTasulinKa

3aKynkayeAnHCTBEHHOIO
nocTasunkKa

3aKynkay equHCTBEHHOro
nocTaBLMKa



30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

65 12 21 0O

86 21

61 90

29 10

19.20.21

45 20 21

14 12

17 12

27.12.

27.12

27.33

86.21

71 12 13 000

O693aTe/IbHOE CTPaxoBaHWe rpaxaaHCcKuii
OTBETCTBEHHOCTM Bnaje/bLieB aBTOTPAHCNOPTHbLM
thencTs

MpespeiicoBble MegULMHCKNE OCMOTPbI

O6cnyxnBaHue cuctemsl “I'noHacc”

MocTaBka ¥ A3 39094-®epmep
noctaska HeTenpoAyKkToB Ha 2024 rog

BbIMO/HEHME LIMHOMOHTaXHbIX Pa6OT IErKOBOTO U
rpy30BOro TpaHcnopTa

MocTaBKa cneLonexbsl AM paGoTHUKOB NpenpuaTMA

MocTtaBka 6ymaru othucHon

nocTaBKa KaHLUENAPCKNX TOBapoB

MocTaBKa BbCKKOYaTeNein aBTOMaTUYeCKUX

nocTaBKa WKTa yyeta TpexdasHoro Ans HapyxHoii
YCTaHOBKMU

MMM AXB 3aXULWaB WKNATCABDKMUX [KULWIPOBLLWIbIK

MpoBefeHUs 0653aTeNIbHOIO NCUXUATPUYECKOTO
VOhLKiilaBcnaoauns

BbINosHeHNE KOMM/IEKCA TEXHONOTNYECKU 1
(YHKLMOHANbHO CBA3aHHbIX MPOEKTHO-
13bICKATENbCKNX f CTPOUTENbHO-MOHTaXHbIX paboT
No CTPOUTENbCTBY 06BEKTOB 3/71€KTPOCETEBOrO
X03alicTBa AN OCYLLECTBNEHNA TEXHONOTNYECKOrO
NPUCOEANHEHUA 3HEPTONPUHNMAIOLLNX YCTPOWCTB
06beKTOB 3aaBUTeAs(eil), paCNONOXEHHbIX MO aapecy:
r.Cesactononb (kag, Ne91:04:011001.2264)

250 000,00

500 000,00

100 000,00

5500 000,00

4 000000,00

185 000,00

700 000,00

260 000,00

500 000,00

330 000,00

1600 000,00

405 000,00

160 000.00

1504 869,54

30

20

29

700

1000

500

1500

yenes

ven

e

T

ycneg

en

yeneg cMn

wT cMn

Uit cMmn

wT cMn

yen ef,

yen es cMn

01 2023

01 2023

01 2023

03 2023

12 2023

01,2023

01 2023

02.2023

03 2023

02 2023

02 2023

02 2023

02 2023

01 2023

3aKynka y eAMHCTBEHHOr0
nocTaBLLyMKa

3anpoc KOTMPOBOK B
3N1eKTOOHHOI thopme

3aKyLWC3y eAUHCTBEHHOIO
nocTaBLnKa

3anpoc KOTUPOBOK B
3N1eKTOOHHOI <bopme
3anpoc KOTUPOBOK B
3/1eKTOOHHOI (hopme

JaKyuicay eqUHCTBEHHOrO
nocTasulimMKa

3anpoc KOTMPOBOK B
3MCKTPOHHOI (hopme ans
cMmn
3anpoc KOTMPOBOK B
3/1EKTPOHHOI (hopme
3anpoc KOTMPOBOK B
3N1EKTOOHHOI thopme
3anpoc KOTMPOBOK B
3N1EeKTPOHHOI thopme ans
cMn
3anpoc KOTMPOBOK B
3/1EKTPOHHOM (hopme Ans
cMmn
3anpoc KOTUPOBOK B
3N1EKTPOHHOI thopme ans
cMmn
3anpoc NpefioXeHnii B
3M1EKTTIOHHOI Popme

3anpoc NpeanoXxeHuii B
3N1EKTPOHHOI thopme ans
cMn



44

45

46

47

48

49

50

71 12 13 000

27 32

27 33

27 32

27.32

27.33

27.32

BbINONHEHNE KOMMIEKCa TeXHONOTNYeCKn 1
(hYHKLMNOHANbHO CBA3aHHbIX MPOEKTHO-
U3bICKA[TCNLCICUX N eTPOUTCMBHO-bIOHTAXMWbIX Pa60OT
N0 CTPOUTENLCTBY 06BEKTOB 3/1EKTPOCETEBOrO
X035ACTBa 19 OCYLLeCTBEHNA TEXHONOTNYECKOrO
NPUCOeANHEHNA MINTTTTPHPTAAWTOH YCHOACTB
06bEKTOB 3aABUTENA(EI1), PACMONOXKEHHbIX MO ajpecy:
r. Cesactonofib - ®BY KynbTypsl
((CocyaapCTBEHHbI NCTOPUKO-APXEONOrUYECKMiA
My3eli-3anoBefHUK «XepcoHec TaBpuuecknit», Ha
BepLUMHE W CKNOHax ropbl KacTpoH, «KpenocTs
«Yembano» (kag. Ne91:01:000000:17)

1 156 600,61

MocTaBKa kabens BbICOKOBONLTHOrO Ha 2024 rog

noctaBka My T COeUHUTENbHbIX N KOHLIEBbIX Ha
2024 rog
nocrtaska nposoga CUM Ha 2024 rog,

MocTaBKa Kabens BbICOKOBONLTHOrO Ha 2025 rog

noctaBka My T COeMHUTENbHbIX U KOHLEBbIX Ha
2025 rog
noctaska nposoga CUIM Ha 2025 rog,

2024 rop

2025 rog,

ycnea

cMn

cMn

cMn

cMn

cMmn

cMmn

cMmn

01 2023

01 2024

01.2024

01.2024

01.2025

01 2025

01.2025

3anpoc NpeaoXeHunii B
3N1eKTPOHHOI dopme Ans
cMn



